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45-00-027 ASHIKA Napinacz paska rozrzagdu ASHIKA 45-00-027

Napinacz paska rozrzgdu ASHIKA 45-00-027

Producent: ASHIKA

Kod produktu: 45-00-027
Jednostka: szt.

Cena: 70 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »
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ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci
Napinacz paska rozrzadu ASHIKA 45-00-027 (45-00-027), firmy ASHIKA

Informacje
e Srednica [mm]: 59 e Szeroko$¢ [mm]: 26

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

ASTRA G liftback (T98) , ASTRA G liftback (T98) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (T98) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne
Opel (MPV) (T98) , ASTRA G kabriolet (T98) , ASTRA G kabriolet (T98) , ASTRA H (A04) , ASTRA H (A04) , ASTRA G coupe (T98) , ASTRA G Kombi (T98) ,
ASTRA G coupe (T98) , ASTRA H (A04) , ZAFIRA / ZAFIRA FAMILY B (A05) , ZAFIRA / ZAFIRA FAMILY B (A05)

Cadillac BLS , BLS Wagon
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Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AUTOKIT

CADIL

CHEVR

DAYCO

FEBI

GATES

HBJAKOPART

INA

JAPANPAR

JAPKO

OPEL

03.80977

92065368

09158004

ATB2324

26223

T43154

1140910

531 0679 30

BE-027

45027

55353810, 56 36 746

55348

VKM 15140
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